Pon tu logo aqui

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: JMV CONSTRUKTORA SAS
DOCUMENTO: 900521357
DIRECCION: CL 99 11 A 41
TELEFONO: 3174424144

CORREO: CONTABILIDAD@JMV.CO

REF CANT DESCRIPCION

1000 1 DOMICILIO

OBSERVACIONES

CONDECOL
Nit: 900148937-7
CR 29 10 14 BRR CANAVERAL
CONDECOLLTDA@GMAIL.COM
Tel: 3015439039 / 3163519840

NOTA CREDITO N°
NCE17

FECHA : 25-01-2025

PRECIOU IVA% DESC %
4,000 0 0

TOTALES
NETO
DESCUENTO
IVA

TOTAL

Cliente C.C Vendedor C.C

Cufe: 2a2bb916b51f8c5147b1fcc766abc7347ea92e8459621e5f17e58960d9ae31e6155b896bdaddbf5e00049f3479a44472

Impreso por | Technépolis Ocafia - VICPOS - V 2.5. https://www.compugamerocana.com

TOTAL
4,000

4,000
0
0

4,000
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